3

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2020г.                                                                                   № 64

	«О присвоении адреса объекту  адресации»

Руководствуясь п.21 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением главы  АМО «Новотузуклейский  сельсовет» от №30 от 06.03.2018г  «Об   административном   регламенте   администрации муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» по предоставлению муниципальной  услуги «Порядок   предварительного  присвоения,  уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку для религиозного использования, расположенного по адресным ориентирам: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, севернее  земельного участка с кадастровым номером 30:05:070105:56, адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский муниципальный район, Сельское поселение Новотузуклейский сельсовет,  Тузуклей село,  1 Мая улица,  земельный участок 13

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Новотузуклейский сельсовет»                                 В.Б.Богданова